
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.3.2017
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 
446 z późniesjzymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 lutego 2011 r. (z późniejszymi 
zmianami) w § 16:

1) ust. 17 otrzymuje brzmienie: „Udostępnianie informacji publicznej na wniosek. Udostępnianie i 
przekazywanie informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystywania, w tym określanie 
warunków ponownego wykorzystywania tych informacji.";

2) dodaje sie ust. 25 w brzmieniu: „Przekazywanie do organu właściwego podań wniesionych 
niewłaściwie do Miasta, Urzędu, Rady Miejskiej lub Prezydenta Miasta.”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Mieczysław Kieca

Id: 14B2FD10-BC55-4BA9-B4E5-5B42BD07B2DC Strona 1




